
164929-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 164929-2019 - Eredmény
Egyesült Királyság-Bangor: Vészhelyzeti és biztonsági berendezések
OJ S 70/2019 09/04/2019
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Postai cím: PO Box 206
Város: Bangor
NUTS-kód: UKL12 Gwynedd
Postai irányítószám: LL57 9DS
Ország: Egyesült Királyság
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Telefon: +44 3001238084

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.ccgwynedd.org/
A felhasználói oldal címe: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA0001

Információ közös közbeszerzésről
A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Lone Worker Solutions

Fő CPV-kód
35100000 Vészhelyzeti és biztonsági berendezések

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
Cartrefi Cymunedol Gwynedd sought a single supplier to provide Lone Worker Devices and 
associated support services including the provision of an Alarm Receiving Centre.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/164929-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


164929-2019 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 113 500,00 GBP

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
35100000 Vészhelyzeti és biztonsági berendezések, , 35113000 Védelmi felszerelések

, , 35113100 Helyi biztonsági berendezések 79711000 Riasztásfigyelési szolgáltatások
, 79417000 Biztonsági tanácsadó szolgáltatások 71317200 Egészséggel és biztonsággal 

, kapcsolatos szolgáltatások 71317210 Egészséggel és biztonsággal kapcsolatos tanácsadói 
, , szolgáltatások 35121700 Riasztórendszerek 79714100 Követőrendszerrel kapcsolatos 
, szolgáltatások 79710000 Biztonsági szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: UKL12 Gwynedd
NUTS-kód: UKL11 Isle of Anglesey
NUTS-kód: UKL13 Conwy and Denbighshire
NUTS-kód: UKL23 Flintshire and Wrexham

A közbeszerzés ismertetése
Cartrefi Cymunedol Gwynedd (CCG) sought to appoint a single supplier to a Framework 
Agreement to provide Lone Worker Devices and associated support services including the 
provision of an Alarm Receiving Centre.
This framework will be available for use by any Contracting Authority as defined in the Public 
Contracts Regulations 2015 within the counties of Ynys Môn, Gwynedd, Conwy, Denbighshire, 
Flintshire and Wrexham.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Quality / Súlyszám: 50
Minőségi kritérium - Név: Interview / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 40

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul



164929-2019 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2018/S 240-547748

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
01/04/2019

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 4
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Orbis Ltd
Postai cím: Unit 7, Fairfield Industrial Estate
Város: Taffs Well
NUTS-kód: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
Postai irányítószám: CF15 8LA
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 113 500,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
(WA Ref:91249)

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Postai cím: PO Box 206
Város: Bangor

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/547748-2018


164929-2019 Page 4/4

VI.5.

Postai irányítószám: LL57 9DS
Ország: Egyesült Királyság
Telefon: +44 3001238084
Internetcím: http://www.ccgwynedd.org/

E hirdetmény feladásának dátuma
04/04/2019

http://www.ccgwynedd.org/

